平成２５年１１月１日

株 主 各 位

新潟県長岡市東蔵王２丁目２番３４号

日 本 精 機 株 式 会 社

中間配当決議通知はがき 郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素はご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、弊社の中間配当金に関するご案内につきましては、昨年まで、株主の

皆様に「中間配当に関するお知らせ」と題した郵便はがきをお送りしておりま

したが、本年より、同はがきの郵送を廃止させていただきました。

配当の状況に関しましては、決算短信にて適時開示しておりますので、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具